VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Jedovnice)

\Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Blansko - Jedovnice - Studnice (l. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728231: Piepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

IDSTZIMK

Plati od 22.08.2022

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 101 13 55 15 17 19 21 25 23 27 29 31
Usek| Zona Zastavka By 2 | «xH| = |«H3|<H3| <Bd| = | <Bd| «sH3| = R 2 | «Bd| «H3| «Bd | «H3| «H3| % | «H3| «Bd| =% 2 | «H3| = R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
235 Blansko, aut.st. 5:13 | 5:43 | 6:23 | 6:43 | 6:53 | 7:13 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 11:43 | 12:43 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:19| 14:19 | 14:41 | 14:43 | 15:11 | 15:39 | 15:45
235 Blansko, CKD Feditelstvi (z) 5:15 | 5:45 | 6:25 | 6:45 | 6:55 | 7:15 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45( 11:45( 11:45| 12:45| 12:45| 13:15| 13:45( 14:21 | 14:21| 14:43 | 14:45| 15:13 | 15:41 | 15:47
235 Blansko, CKD strojima (2) 5:16 | 5:46 | 6:26 | 6:46 | 6:56 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 11:46 | 12:46 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:22 | 14:22 | 14:44 | 14:46 | 15:14 | 15:42 | 15:48
235 Blansko, CKD nova hala 5:17 | 5:47 | 6:27 | 6:47 | 6:57 | 7:17 | 717 | 7:47 | 817 | 817 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 [ 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:23 [ 14:23 | 14:45| 14:47 | 15:15| 15:43 [ 15:49
235 Blansko, CKD Orlik (z) 5:18 | 548 | 6:28 | 6:48 | 6:58 | 7:18 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 11:48 | 12:48 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:24 | 14:24 | 14:46 | 14:48| 15:16 | 15:44 | 15:50
235 Blansko, Lazanky, Marovky 5:20 | 5:50 [ 6:30 | 6:50 | 7:00 | 7:20 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 8:20 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 ( 11:50 | 12:50 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:26 | 14:26 | 14:48 | 14:50 | 15:18 | 15:46 | 15:52
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 521 | 551 | 6:31 | 6:51 | 7:01 | 7:21 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 8:21 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 11:51| 12:51 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:27 | 14:27 | 14:49 | 14:51| 15:19 | 15:47 | 15:53
235 Blansko, Lazanky 5:22 | 5:52 | 6:32 | 6:52 | 7:.02 | 7:22 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:22 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 [ 11:52 | 12:52| 12:52 | 13:22| 13:52 | 14:28 | 14:28 | 14:50 | 14:52 | 15:20 | 15:48 [ 15:54
235 Blansko, Lazanky, Skola 5:23 | 5553 | 6:33 | 6:53 | 7:03 | 7:23 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:23 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 [ 11:53 | 12:53 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:29 | 14:29| 14:51 | 14:53 | 15:21 | 15:49 [ 15:55
232 Rudice, rozc.2.0 (z) 5:25 | 5:55 | 6:35 | 6:55 | 7:05 | 7:25 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:25 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55 11:55| 12:55| 12:55 | 13:25| 13:55 | 14:31 | 14:31| 14:53 | 14:55| 15:23 | 15:51 | 15:57
232 Rudice 5:28 ! 6:38 ! ! 7:28 | 7:28 ! 8:28 | 8:28 | 8:58 ! 10:58 ! 12:58 | 12:58 [ 13:28 14:34 | 14:34 14:58 ! 15:54
= 201 Brno 5:35 9:05 11:05 13:05 | 13:05 | 13:35 14:35 | 14:35 15:05 16:05
232 Jedovnice, chaloupky 5:32 | 558 | 6:42 | 6:58 | 7:08 | 7:32 | 7:32 | 7:58 | 8:32 | 8:32 | 9:02 [ 9:58 | 11:02] 11:58  11:58 | 13:02| 13:02 | 13:32 | 13:58 | 14:38 | 14:38 | 14:56 | 15:02 | 15:26 | 15:58 [ 16:00
= 201 Brno 6:01 Baro1| 7:13 8:01 10:01 12:01 | 12:01 14:01 15:01 15:31 16:01
232 Jedovnice, nam. prij. 5:33 | 5:59 [ 6:43 | 6:59 | 7:09 | 7:33 | 7:33 [ 7:59 [ 8:33 | 8:33 | 9:03 | 9:59 | 11:03[ 11:59 [ 11:59 | 13:03 | 13:03 | 13:33 | 13:59 [ 14:39 [ 14:39 | 14:57 | 15:03 | 15:27 | 15:59 [ 16:01
232 Jedovnice, nam. odj. 5:33 | 5:59 | 6:43 | 7:01 | 7:10 7:35 | 7:59 8:35 | 9:06 11:06 12:09| 13:06 | 13:06 | 13:35( 14:09 | 14:41| 14:41| 14:57 | 15:07 | 15:29  16:02 | 16:02
232 Jedovnice, garaze CAD 5:34 | 6:00 | 6:44 | 7:02 | 7:11 7:36 | 8:00 8:36 | 9:07 11:07 12:10 | 13:07 | 13:07 | 13:36 | 14:10 | 14:42 | 14:42| 14:58 | 15:08 | 15:30 | 16:03 | 16:03
232 Vilémovice ! ! ! ! 7:14 ! ! ! 9:10 11:10 12:13 [ 13:10 13:10] 13:39| 14:13 | 14:45| 14:45 ! 15:33 | 16:06
= 232 Bousin 7:26 13:55 14:55
232 Krasova, dol.konec ! ! ! Ji 7:16 ! ! Ji 9:12 11:12 12:15| 13:12 [ 13:12 [ 13:41 | 14:15| 14:47 | 14:47( ! |15:35[16:08| ¢
232 Krasova ! ! 6:48 ! 717 ! ! 8:40 | 9:13 11:13 12:16 | 13:13 | 13:13 | 13:42| 14:16 | 14:48 | 14:48 ! ! 15:36 | 16:09
230 Kotvrdovice, rozc.Krasova 5:37 | 6:03 7:05 | 7:19 7:39 | 8:03 9:15 11:15 12:18 | 13:15| 13:15| 13:44 | 14:18 15:01 | 15:11 16:11 | 16:06
230 Kotvrdovice, ObU 5:38 | 6:04 7:06 | 7:20 7:40 | 8:04 9:16 11:16 12:191 13:16 | 13:16 | 13:45] 14:19 15:02 | 15:12 16:12] 16:07
230 Senetarov, MS &b 5:41 | 6:07 7:08 ! 8:07 9:19 11:19 12:22 | 13:19 13:19 14:21 15:05 | 15:15 16:15 [ 16:10
= 167 Blansko 15:18 16:18 | 16:18
= 167 Vyskov 5:51 Hi7:12 9:21 11:21 12:41 BFa14:21 H375:05
230 Krasensko, rozc.1.0 5:44 | 6:10 7:11 7:44 | 8:10 9:22 11:22 12:25] 13:22 | 13:22 14:24 15:08 | 15:18 16:18 | 16:13
230 Lipovec, hor.konec 5:46 ! 7:13 7:46 ! 9:24 11:24 12:27 | 13:24 | 13:24 14:26 ! 15:20 16:20 | 16:15
230 Lipovec pFij. 5:47 ! 7:14 7:47 ! 9:25 11:25 12:28 | 13:25) 13:25 14:27 ! 15:21 16:21| 16:16
= 232 Blansko 12:38
230 Lipovec odj. 5:47 ! 7:14 ! 9:25 11:25 12:44 | 13:25| 13:34 14:28 ! 15:21 16:21| 16:16
230 Lipovec, toéna 5:49 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:23 16:23| |
230 Lipovec, kravin ! 7:15 ! 9:26 11:26 12:45] 13:26 [ 13:35 14:29 ! 15:25 16:17
240 Rozstani, Z8 ! ! ! ! ! 12:49( ¢ ! ! ! ! !
240 Rozstani, hbitov ! ! ! ! ! 12:50 ¢ ! ! ! ! !
240 Rozstani, Baldovec, lom ! ! ! ! ! 12:52( ¢ ! ! ! ! !
240 Rozstani, Baldovec, to¢na ! ! ! ! ! 12:54| ! ! ! ! !
240 Rozstani, hibitov ! ! ! ! ! 12:56 ¢ ! ! ! ! !
240 Rozstani, ZS ! i ! ! ! 12:57( ¢ ! ! ! ! !
240 Rozstani, kiiz.Baldovec ! ! ! ! 11:30 ! ! ! ! ! | 15:29 !
240 Rozstani, obchod ! ! ! ! 11:31 ! ! ! ! ! |15:30 !
240 Rozstani, tekarna Na strani ! ! ! ! 11:33 ! ! ! ! ! | 15:32 !
240 Rozstani, kfiz. ! 7:19 ! 9:30 ! [13:30] 13:39 14:33 ! ! 16:21
240 Lipovec, Marianin ! 721 ! 9:32 11:37 12:59 | 13:32| 13:41 14:35 ! 15:36 16:23
240 Kulifov 6:15 7:23 8:15 9:34 11:39 13:01] 13:34| 13:43 14:37 15:13 | 15:38 16:25
240,0 Studnice 6:19 7:27 8:19 9:38 11:43 13:05] 13:38 | 13:47 14:41 15:17 | 15:42 16:29
= 750 Nové Sady 14:08 15:28
= 750 Vlyskov 15:48

spoje navazujici na linku 231
prestup na navazujici spoj
zastavka celodenné na znameni

{

&

R

spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

%]
] [22]

nejede od 22.8. do 31.8.
jede od 22.8. do 31.8.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Jedovnice)

Blansko - Jedovnice - Studnice (ll. ¢ast) InsmlMK
/A
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.08.2022
Linka 728231: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE ! \ }
Cislo spoje: 201 251 253 255 257 259 203 205 207 » 235 . 232 . 2220, oo Rozstani
; . . et [ ot | ot | ot | 6t | ©f x 234,235 | b \ 750
Usek Z6na Zastavka s | s | & s 5 | som | son | sow | sow | aow | & 5 D 22 Lipoves
235 Blansko, aut.st. 56 16:11] 16:43 | 17:43 | 18:43 | 20:43 | 22:43 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:43 \ Kulifov | gy dnice
235 Blansko, CKD feditelstvi (2) 16:13 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 20:45 | 22:45 6:45 | 8:45 | 10:45 [ 12:45 | 14:45 16:45 | 18:45 [ 20:45 | 22:45 | ,., @ Blansko 226 i ,,, Vilémovice . :
235 Blansko, CKD strojima (2) 16:14 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46 ; |
235 Blansko, CKD nové hala 16:15 | 16:47 | 17:47 [ 18:47 | 20:47 | 22:47 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47 Lazanky; 167
235 Blansko, CKD Oriik (z) 16:16 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 20:48 [ 22:48 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 [ 20:48 | 22:48 | 750
235 Blansko, Lazanky, Marovky 16:18 | 16:50 [ 17:50 [ 18:50 | 20:50 | 22:50 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 [ 14:50 | 16:50 | 18:50 [ 20:50 | 22:50 182 / : &7 240
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 16:19 | 16:51 | 17:51| 18:51 | 20:51 [ 22:51 6:51 | 8:51 | 10:51] 12:51| 14:51| 16:51 [ 18:51 [ 20:51 [ 22:51 &0/ Rudict ; ‘
235 Blansko, Lazanky 16:20 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 20:52 | 22:52 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 [ 18:52 | 20:52 | 22:52 XSK . 9230 -
235 Blansko, Lazanky, skola 16:21| 16:53 | 17:53 | 18:53 | 20:53 [ 22:53 6:53 | 8:53 | 10:53| 12:53| 14:53| 16:53 [ 18:53 [ 20:53 [ 22:53 S 201 : ,
232 Rudice, rozc.2.0 (2) 16:23 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:55 | 22:55 6:55 | 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 [ 18:55 | 20:55 | 22:55
232 Rudice &b 16:26 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58 { | 8:58 [10:58 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58
= 201 Brno 16:35 | 17:.05 | 18:05 | 19:05 9:.05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17.05 | 19:05 | 21.05
232_Jedovnice, chaloupky 16:30 | 17:02 | 18:02] 19:02 | 21:02 | 23:02 6:58 | 9:02 | 11:02] 13:02] 15:02| 17:02 | 19:02 | 21:02] 23:02
= 201 Brno 7:01
232_Jedovnice, nam. o prij. | 16:31 | 17:03 | 18:03 [ 19:03 | 21:03] 23:03 6:59 | 9:03 | 11:03] 13:03] 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03 , - crv yxer
232 Jedovnice, nam. 06 0dj-[16:31| 17:09 | 18:06 | 19:06 | 21:06 | 23:05 7:07 | 9:06 [ 11:06 13:06| 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:05 Vybrane spoje I|nky 231 ZajIZdejI do
232 Jedovnice, garaze CAD 16:32 [ 17:10 | 18:07 | 19:07 | 21:07 | 23:06 7:08 | 9:07 | 11:07 | 13:07 [ 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 23:06 . vy .y
232 Vilémovice 16:35| 17:13 | 18:10 | 19:10 | 21:10 23:09 7:11 | 9:10 | 11:10] 13:10| 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 23:09 Rudice pro umoznéni prestupu na
= 232 Bousin 16.55 . v vy 7
232 Krasova, dolkonec 16:37 | 17:15 | 18:12 | 19:12| 21:12 | 23:11 713 | 912 [ 1112|1842 15:12 [ 17:12[ 19:12 | 21:12] 23:11 linku 201 smér Kftiny - Brno, ktera z
232 Krasova 16:38 | 17:16 | 18:13| 19:13| 21:13 [ 23:12 7:14 | 9:13 | 11:13] 13:13] 15:13| 17:13 [ 19:13 [ 21:13 [ 23:12 o , oo
230 Kotvrdovice, rozc.Krasova 16:40 | 17:18 [ 18:15 [ 19:15 [ 21:15 | 23:14 7:16 | 9:15 | 11:15| 13:15| 15:15 | 17:15 [ 19:15 [ 21:15 | 23:14 duvodu uzaV|rky silnice v
230 Kotvrdovice, ObU 16:41| 17:19 | 18:16 | 19:16 | 21:16 [ 23:15 7:17 | 9:16 | 11:16 [ 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 23:15 s , .
230 _Senetéiov, MS o 16:44 | 17:22 | 18:19 | 19:19 | 21:19 23:18 7:20 | 9:19 | 11:19] 13:19| 15:19| 17:19| 19:19 | 21:19 23:18 Jedovnicich Jede v useku Jedovnice -
= 167 Vyskov 19:21 | 21:21 | 23:21 ®9:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 vy v . .
230 Krasensko, r0zc.1.0 16:47 | 17:25 | 18:22 [ 19:22 | 21:22 | 23:21 7:23 | 9:22 | 11:22[ 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22 | 23:21 Krtlny odklonem pres Rudici a kolem
230 Lipovec, hor.konec 16:49 | 17:27 | 18:24 | 19:24 | 21:24 [ 23:23 7:25 | 9:24 | 11:24| 13:24 | 15:24 | 17:24 [ 19:24 [ 21:24 | 23:23 Y . ‘o e .
230 Lipovec o pri. | 16:50 | 17:28 | 18:25 [ 19:25 | 21:25 | 23:24 7:26 | 9:25 | 11:25| 13:25| 15:25 | 17:25 [ 19:25 | 21:25 | 23:24 ByC| SkaIY- U Spoju HGObS|UhUJICICh
230 Lipovec oo odj.| 16:50 | 17:28 [ 18:25 | 19:25 | 21:25| 23:24 7:26 | 9:25 | 11:25] 13:25| 15:25| 17:25 | 19:25 | 21:25 | 23:24 : ¥ X L
230 Lipovec, toéna es2| 7 | ! ) N e ) Rudice, prestupte smér Krtiny - Brno
230 Lipovec, kravin 17:29 | 18:26 | 19:26 | 21:26 | 23:25 7:27 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 [ 19:26 [ 21:26 | 23:25 2 ;
240 Rozstani, kiiz.Baldovec 5 5 19:30 5 23:29 5 5 5 5 5 5 5 5 5 v zastavce JedOVHICG, Chaloquy-
240 Rozstani, obchod 19:31 23:30 . , v . s v
240 Rozstani, Gekama Na strani 0| |1ess| 0 |2332 T 2 2 N R 2 R O I R B I Sledujte, prosim, pfipojné radky.
240 Rozstani, kFiz. 17:33 [ 18:30 21:30 7:31 | 9:30 | 11:30| 13:30 | 15:30 | 17:30 [ 19:30 [ 21:30 | 23:29
240 Lipovec, Marianin 17:35 | 18:32 [ 19:37 | 21:32| 23:36 7:33 | 9:32 | 11:32] 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 [ 21:32 | 23:31
240 Kulifov 17:37 [ 18:34 | 19:39| 21:34 | 23:38 7:35 | 9:34 | 11:34| 13:34 | 15:34 | 17:34 [ 19:34 [ 21:34 | 23:33
240,0 Studnice o6 17:41 18:38 | 19:43 | 21:38 | 23:42 7:39 | 9:38 | 11:38 13:38 | 15:38 | 17:38 [ 19:38 | 21:38 | 23:37
= 750 Nové Sady 18:56
= 750 Vyskov 17:42

Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 231
zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede od 22.8. do 31.8.
Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznac¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. 2022 do 2. 10. 2022. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
V/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

Stastnou cestu s IDS TMK

I+ %~




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Jedovnice)

Studnice - Jedovnice - Blansko (l. ¢ast) IDS@]MK

\Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.08.2022
Linka 728231: Piepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 12 18 14 16 20 22 24 102 26 28 56
Usek| Zona Zastavka By R Py R Py % | <Ed| «Hy | «H | «H | xHO| = | <HO| «HQ| <H | <Bd | = R Py % | «HY| B | *HO| = | «Bd| <HY
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
240 Studnice 4:42 5:24 6:22 | 6:23 7:28 8:28 8:22 10:22 12:22 | 13:29 14:22
240 Kulifov 4:10 | 4:45 5:27 6:25 | 6:26 7:31 | 7:32 | 8:31 8:25 10:25 12:25| 13:32 14:25
240 Lipovec, Marianin 4:12 ! 5:29 6:27 | 6:28 7:33 | 7:34 | 8:33 8:27 10:27 12:27 | 13:34 14:27
240 Rozstani, kfiz. ! ! 5:31 6:29 ! 7:35 ! 8:35 8:29 10:29 12:29 | 13:36 14:29
240 Rozstani, tekarna Na strani 4:15 ! ! ! 6:31 ! 7:37 ! ! ! ! ! !
240 Rozstani, obchod 4:16 ! ! ! 6:32 ! 7:38 ! ! ! ! ! !
240 Rozstani, kiiz.Baldovec 4:18 ! ! ! 6:34 ! 7:40 ! ! ! ! ! !
230 Lipovec, kravin 4:21 ! 5:34 6:32 | 6:37 7:38 | 7:43 | 8:38 8:32 10:32 12:32 | 13:39 14:32
230 Lipovec, $kola | ! | | 6:37 7:38 | 7:43 | 8:38 | | | | |
230 Lipovec, toéna 4:10 ! ! 4:51 ! 6:07 ! ! ! ! ! ! !
230 Lipovec 4:12 | 4:23 ! 4:53 | 5:36 | 6:09 | 6:34 | 6:39 7:40 8:40 8:34 10:34 12:34 | 13:41 14:34
= 232 Blansko 12:38
230 Lipovec, hor.konec 4:13 | 4:24 ! 4:54 | 5:37 | 6:10 | 6:35 | 6:40 7:41 8:41 8:35 10:35 12:35| 13:42 14:35
230 Krasensko, rozc.1.0 4:15 | 4:26 | 4:49 | 4:56 | 5:39 | 6:12 | 6:37 | 6:42 7:43 8:43 8:37 10:37 12:37 | 13:44 14:37
= 167 Vyskov 4:42 4:42 5:54 7:04 8:04 H72:44| 14:04
230 Senetarov, MS 4:19 | 4:30 ! 5:00 | 5:43 | 6:16 | 6:41 | 6:46 747 8:47 8:41 10:41 12:41| 13:48 14:41
230 Kotvrdovice, hor.konec 4:23 | 4:34 | 454 | 5:04 | 5:47 | 6:20 | 6:45 | 6:50 7:24 | 7:51 8:51 8:45 10:45 12:45| 13:52 14:23 | 14:45
230 Kotvrdovice, Zleb 4:24 | 4:35 | 455 | 5:05 | 5:48 | 6:21 | 6:46 | 6:51 7:25 | 7:52 8:52 8:46 10:46 12:46 | 13:53 14:24 | 14:46
230 Kotvrdovice, rozc.Krasova 4:25 | 4:36 | 4:56 | 5:06 [ 5:49 | 6:22 | 6:47 | 6:52 7:26 | 7:53 8:53 8:47 10:47 12:47 | 13:54 14:25| 14:47
232 Krasova ! 4:38 ! 5:08 | 5:51 ! 6:49 ! 6:49 ! ! ! 8:49 | 8:49 10:49 12:49 ! ! 14:49 | 15:19( 15:19
232 Krasova, dol.konec ! 4:39 ! 5:09 | 5:52 ! 6:50 ! 6:50 ! ! ! 8:50 | 8:50 10:50 12:50| ! |14:50] 15:20| 15:20
232 Vilémovice { 4:41 { 5:11 | 5:54 ! 6:52 ! 6:52 { ! ! 8:52 | 8:52 10:52 12:52 { { 14:52 | 15:22 | 15:22
= 232 Blansko H6.07 9:07 11:07 12:58 15:07
= 232 Bousin Hi5:30| 5:55 6:55 8:55 10:55 H12:55 14:55 | 15:25 | 15:25
232 Jedovnice, garaze CAD 4:27 | 4:44 | 4:58 | 5:14 | 5:57 | 6:24 | 6:55 | 6:54 | 6:55 | 6:59 | 7:28 | 7:55 8:55 | 8:55 | 8:55 [ 9:55 | 10:55 12:55 | 13:56 14:27 | 14:55 15:25| 15:25
232 Jedovnice, nam. PFij. 4:28 | 4:45 | 4:59 | 5:15 | 5:58 | 6:25 | 6:56 | 6:55 | 6:56 | 7:00 | 7:29 | 7:56 8:56 | 8:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 12:56 | 13:57 14:28 | 14:56 | 15:26 | 15:26
= 201 Brno 4:45 4:45 5:00 |HW5:15| 6:00 6:30 7:00 7:00 7:00 7:00 8:00 9:00 9:00 9:00 10:00 | 11:00 13:00 | 14:00 14:30 | 15:00 | 15:30 | 15:30
232 Jedovnice, nam. odj. 4:29 | 4:49 | 5:00 | 5:22 | 6:00 | 6:28 | 7:01 | 6:57 | 6:57 | 7:01 | 7:29 | 7:59 8:57 | 8:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:29
232 Jedovnice, chaloupky 4:30 | 4:50 | 5:01 [ 5:23 | 6:01 | 6:29 | 7:02 | 6:58 | 6:58 [ 7:02 | 7:30 | 8:00 8:58 | 9:00 [ 9:00 | 10:00| 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 15:30
232 Rudice 4:35 ! ! 5:28 | 6:06 | 6:34 | 7:07 ! ! 7.07 ! 8:05 ! 9:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05( 13:05 | 14:05| 14:05 | 14:35| 15:05 ! 15:34
232 Rudice, rozc.2.0 (z) 4:37 | 452 | 5:03 | 5:30 | 6:08 | 6:36 [ 7:09 | 7:00 | 7:00 [ 7:09 | 7:32 | 8:07 9:00 | 9:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:31 | 15:36
235 Blansko, Lazanky, Skola 4:40 | 4:55 | 5:06 | 5:33 | 6:11 | 6:39 | 7:12 | 7:.03 | 7:03 | 7:12 | 7:35 | 8:10 9:03 | 9:10 | 9:10 | 10:10| 11:10| 12:10| 13:10 | 14:10| 14:10 | 14:40] 15:10| 15:33 | 15:38
235 Blansko, Lazanky 4:41 | 456 | 5:.07 | 534 | 6:12 | 6:40 | 7:13 | 7:04 | 7:04 | 7:13 | 7:36 | 8:11 9:04 | 9:11 | 911 | 10:11 | 1111 [ 12:11 ) 13:11 | 14:11 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:34 | 15:39
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 4:42 | 457 | 5:08 | 5:35 | 6:13 | 6:41 | 7:14 | 7:.05 | 7:05 | 7:14 | 7:37 | 8:12 9:05 | 9:12 | 9112 [ 10:12 | 11:12] 12:12 | 13:12 | 14:12| 14:12 | 14:42] 15:12| 15:35 | 15:40
235 Blansko, Lazanky, Marovky 4:44 | 459 | 510 | 5:37 | 6:15 | 6:43 | 7:16 | 7:.07 | 7:07 | 7:16 | 7:39 | 8:14 9:07 | 9:14 | 9:114 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:36 | 15:41
235 Blansko, CKD Orlik (z) 4:46 | 5:01 | 5:12 | 5:39 | 6:17 | 6:45 | 7:18 | 7:.09 | 7:09 | 7:18 | 7:41 | 8:16 9:09 | 9:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:38 | 15:43
235 Blansko, CKD nova hala 4:47 | 5:02 | 5:13 | 5:40 | 6:18 | 6:46 | 7:19 | 7:10 | 7:10 | 7:19 | 7:42 | 8:17 9:10 | 9:17 | 917 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:39 | 15:44
235 Blansko, CKD strojirna (z) 4:48 | 5:03 | 5:114 | 5:41 | 6:19 | 6:47 | 7:20 | 7:11 | 7:11 | 7:20 | 7:43 | 8:18 911 | 9:18 | 9:18 [ 10:18| 11:18| 12:18 | 13:18 | 14:18 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:40 | 15:45
235 Blansko, CKD Feditelstvi (z) 4:50 | 5:05 | 5:16 | 5:43 | 6:21 | 6:49 | 7:22 | 7:13 | 7:13 | 7:22 | 7:45 | 8:20 9:13 | 9:20 | 9:20 | 10:20| 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:41 | 15:46
235 Blansko, aut.st. 4:52 | 5:07 | 5:18 | 5:45 | 6:23 | 6:51 | 7:24 | 7:15 | 7:15 | 7:24 | 7:47 | 8:22 9:15 | 9:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:43 | 15:48
= 152 Kurim 5:18 5:20 Hi6:40 7:22 7:22 9:00 11:00 12:50 | 13:22 | 14:22 | 14:22 15:51 | 15:51
= 222 Blansko 5:26 7:15 7:15 8:03 15:03 16:03 | 16:03
= 223 Blansko 5:14 5:14 5:38 6:26 7:26 7:26 7:26 9:36 9:36 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 14:37 15:37
= 233 Brno, Kralovo Pole 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:24 7:54 8:24 9:24 9:24 9:24 10:24 | 11:24 | 12:26 | 13:24 | 14:24 | 14:24 | 14:54 | 15:24 15:54
= 234 Boskovice 5:25 5:25 6:25 6:55 7:25 7:25 7:25 8:23 9:25 9:25 9:25 10:23 | 11:25 | 12:25 | 13:23 | 14:25 14:55 |HW15:25| 16:05 | 16:05
= 235 Lomnice 5:25 |HW5:55| 6:25 |HW6:55 8:22 10:22 | 11:25 | 12:25 14:23 | 14:23 | 14:55 | 15:25
= xS2C Adamov 5:07 5:37 6:37 7:37 7:37 8:07 8:37 9:37 9:37 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 14:37 | 15:07 | 15:37
= xS2K Brno, Krélovo Pole 5:04 5:34 5:56 6:34 6:54 7:34 7:34 7:34 7:34 7:54 8:34 9:34 9:34 9:34 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 14:34 | 15:04 | 15:34
= xS2B Brno, Hlavni nadrazi 5:02 5:12 5:27 5:54 6:27 6:52 7:32 7:22 7:22 7:32 7:52 8:32 9:32 9:32 9:32 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 14:32 | 14:52 | 15:32 | 15:52 | 15:52
= spoje navazujici na linku 231 !  spoj jede po jiné trase nejede od 22.8. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 22.8. do 31.8.
| spoj zastavkou projizdi ®  jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Jedovnice)

Studnice - Jedovnice - Blansko (ll. ¢ast) IDSWIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.08.2022
Linka 728231: Piepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Trebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice
PRACOVNi DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 202 204 206 252 254 256 258 260 208 o 235 . 232 . 22,01 4 Rozsni
Usek| Zéna Zastavka ® ® ® ® ® et er| et et ef) et et et et i | | 720
& & & & & & & & &db | &b | &b | &db | &b & 1] 233 Y 232 ' Lipovec
240 Studnice &b 15:20 | 16:22 18:22 | 20:18 4:22 | 6:22 | 8:22 | 10:22| 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 Y N f Studnice
240 Kulifov 15:23 [ 16:25 18:25 [ 20:21 4:25 | 6:25 | 8:25 | 10:25 | 12:25| 14:25| 16:25 18:25 | 20:25| | 15, @ Blansko 226 ., \Vilémovice .
240 Lipovec, Marianin 15:25| 16:27 18:27 | 20:23 4:27 | 6:27 | 8:27 [ 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 .
240 Rozstani, kfiz. 15:27 | 16:29 18:29 ! 4:29 | 6:29 | 8:29 | 10:29| 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 Lazénky/ | 167
240 Rozstani, cekama Na strani ! ! ! | 2026 ! ! ! ! ! ! ! ! ! / {Kotvrdovice 750
240 Rozstani, obchod 0l ! | 2027 /2 N R 2 R R T 2 I B ) 152 L fedowice ey 240
240 Rozstani, kfiz.Baldovec ! ! ! | 2020 ! ! | ! ! 238 Rudicé :
230 Lipovec, kravin 15:30 | 16:32 18:32| 20:32 4:32 | 6:32 | 8:32 | 10:32| 12:32| 14:32| 16:32 | 18:32( 20:32 X§§§ 201 ; 230 .
230 Lipovec, $kola 15:30| | | | | | | | | | | | | xS§2C i y
230 Lipovec, toéna 15:32| ) | 17:32| } ! ! ! !
230 Lipovec &b 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34| 20:34 4:34 | 6:34 | 8:34 | 10:34| 12:34| 14:34 [ 16:34 | 18:34 [ 20:34
230 Lipovec, hor.konec 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 20:35 4:35 | 6:35 | 8:35 | 10:35| 12:35| 14:35| 16:35| 18:35 20:35
230 Krasensko, rozc.1.0 15:37| 16:37 | 17:37 | 18:37 | 20:37 4:37 | 6:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37| 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37
= 167 Vyskov 15:45 17:45
230 Senetafov, MS &b 15:41] 16:41 | 17:41| 18:41| 20:41 4:41 | 6:41 | 8:41 | 10:41| 12:41| 14:41 | 16:41| 18:41| 20:41
230 Kotvrdovice, hor.konec 15:45| 16:45 | 17:45 | 18:45| 20:45 4:45 | 6:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45 | 18:45| 20:45
230 Kotvrdovice, Zleb 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 20:46 4:46 | 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46
230 Kotvrdovice, rozc.Krasova 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:47 4:47 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47
232 Krasova 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49| 20:49 4:49 | 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49
232 Krasova, dol.konec 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:50 4:50 | 6:50 | 8:50 | 10:50| 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 z : : HESR P Y
232 Vilémovice 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 20:52 452 | 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 Vybrané spoje linky 231 zajizdéji do
= 232 Blansko 16:06 19:07 . A 4 N4 H
232 Bousin 15:55 17:58 14:55 Rudice pro umozneni prestupu z ||nky
232 Jedovnice, garaze CAD 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:55 4:55 | 6:55 | 8:55 | 10:55| 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 vyer p ° ’
232 Jedovnice, nam. & pfij. | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 20:56 4:56 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 201 od Krtln, ktera z divodu uzaV|rky
= 201 Brno 16:00 18:00 | 19:00 | 21:15 4:59 7:00 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 . . . . . ,
232 Jedovnice, nam. &b od. | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 20:59 4:57 | 6:50 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:50 | 16:59 | 18:59 | 20:59 silnice v Jedovnicich jede v useku
232 Jedovnice, chaloupky 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 21:00 4:58 | 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 v .
232 Rudice o® 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 21:05 5:03 | 7:05 | 9:05 | 11:05 | 13:05| 15:05 | 17:04 | 19:05 | 21:05 Krtiny - Jedovnice odklonem kolem
232 Rudice, rozc.2.0 (z) 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 21:07 5:05 | 7:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:06 | 19:07 | 21:07 .y . e .
235 Blansko, Lazanky, $kola 16:10| 17:10 18:10| 19:10| 21:10 5:08 | 7:10 | 9:10 | 11:10 13:10| 15:10| 17:08 | 19:10 | 21:10 ByCI Skaly a pres RUdICI-
235 Blansko, Lazanky 16:11 | 17:11 [ 18:11] 19:11 | 21:11 5:09 | 711 | 9:11 | 11:11 [ 13:11| 15:11 | 17:09 [ 19:11 | 21:11
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 16:12 | 17:12] 18:12 | 19:12] 21:12 510 | 7:12 | 9:12 [ 11:12] 13:12| 15:12| 17:10| 19:12 | 21:12
235 Blansko, Lazanky, Marovky 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 21:14 5:112 | 7114 | 9:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:12| 19:14 | 21:14
235 Blansko, CKD Orlik (z) 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 21:16 5:14 | 7:16 | 9:16 | 11:16 [ 13:16| 15:16 | 17:14 | 19:16 | 21:16
235 Blansko, CKD nova hala 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 21:17 5:15 | 717 | 9:17 | 11:17 [ 13:17 | 15:17 | 17:15| 19:17 | 21:17
235 Blansko, CKD strojirna (z) 16:18 | 17:18 | 18:18 [ 19:18 | 21:18 5:16 | 7:18 | 9:18 | 11:18| 13:18 [ 15:18 | 17:16 | 19:18 | 21:18
235 Blansko, CKD Feditelstvi (z) 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 21:20 5:18 | 7:20 | 9:20 | 11:20 | 13:20| 15:20 | 17:18 | 19:20 | 21:20
235 Blansko, aut.st. 3 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 21:22 5:20 | 7:22 | 9:22 | 11:22 13:22| 15:22 | 17:20 | 19:22 | 21:22
= 152 Kurim 7:50 11:50 | 13:38 17:20 | 19:50
= 222 Blansko 19:36 7:36 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
= 223 Blansko 16:36 | 17:36 | 18:39 7:39
= 233 Brno, Kralovo Pole 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:24 7:24 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 21:24
= 234 Boskovice 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:35 13:25 | 15:36
= 235 Lomnice 16:25 | 17:25 | 18:25 11:25
= xS2C Adamov 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 21:37 5:37 7:37 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37
= xS2K Brno, Krélovo Pole 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 ©5:34 | ©7:34 | ©9:34 | ®©11:34 | ®13:34| ©15:34 | ©17:34 | ©®19:34
= xS2B Brno, Hlavni nadrazi 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 21:32 ®5:32 | ®7:32 | ©9:32 | ®11:32| ®13:32| ©15:32| ©17:32| ®19:32 | ®21:32
spoje navazujici na linku 231 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
spojt? na sebe navalzuji bez pFes.tupu R J:ede v pracovnich dnech 5fastnou cestu s IDS J‘MK
zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu
spoj zastavkou projizdi t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
spoj jede po jiné trase
Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznac¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. 2022 do 2. 10. 2022. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




